ซึ่งต้องได้รับใบอนุญาตตามมาตรฐานอุตสาหกรรมที่ ๑๒๘-๒๕๖๐ เพ่ือ
ใช้งานโครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๒๕๖ ตอน ปางโก-กุดม่วง ระหว่าง กม.๖๒+๒๔๘-กม.๖๖+๑๐๐ (เว้น
สะพาน ๕๒ ม.) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เหิมพัฒนาซีเมนต์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น ๔๓๔,๒๖๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน ) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

วุฒิพงษ์ ธรรมศรี  
(นายวุฒิพงษ์ ธรรมศรี) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางหล่มสัก